新発売のご案内

2020年1月
持田製薬株式会社

ヒト絨毛性性腺刺激ホルモンキット　尿中hCG検出試薬

体外診断用医薬品

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度弊社では、ヒト絨毛性性腺刺激ホルモンキット『ゴナカードＷ』を新発売させていただきます。

　何卒、『ゴナカードＷ』をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【 記 】

発　   売　   日　2020年1月27日（月）

（裏面もご覧ください）

製造販売元：株式会社ニッポンジーン   販　　売：持田製薬株式会社
貯 蔵 方 法：直射日光を避け、室温で保存する。 有効期間：24ヵ月

【保険点数】

測定法

免疫
クロマトグラフィー法

検査項目

ヒト絨毛性
ゴナドトロピン（HCG）定性

尿中のヒト絨毛性性腺刺激
ホルモン（hCG）の検出
（妊娠診断の補助）

55点
144点

（生化学Ⅱ）

使用目的
保険点数

判断料実施料

個装箱
品　名

ゴナカードＷ

【各種コード・箱サイズ】

包　装

5テスト

20テスト

サイズ（mm）

40×52×145

85×90×145

重量（g）

52

170

以　上

販売包装単位
コードJANコード

※個装箱にはGS1-128を表示したシールが貼付されています。